
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2023

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RENUNCIA LICEAGA VIÑAS-EMDER-Decreto EX-2023-00631962- -MUNIMDP-RH#EMDER

 

VISTO el EX-2023-00631962- -MUNIMDP-RH#EMDER, y

 

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo se aceptó la renuncia presentada por el Señor RICARDO MIGUEL LICEAGA VIÑAS - 
Legajo 33936 – al cargo de DIRECTOR GENERAL en el Ente Municipal de Deportes y Recreación – EMDER .

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

 

ARTÍCULO 1º.- Acéptase, a partir del 10 de diciembre de 2023, la renuncia presentada por el Señor RICARDO 
MIGUEL LICEAGA VIÑAS - Legajo 33936 – CUIL 20-27.830.856-2, al cargo de DIRECTOR GENERAL, en 
la Dirección General de Deporte Federado y Acontecimientos Programados del Ente Municipal de Deportes y 
Recreación U.E 01-02-0-0-0-00.

ARTICULO 2º.- Déjase constancia que el funcionario mencionado en el articulo 1º ha gozado de la totalidad de las 
licencias por descanso anual correspondientes al periodo desempeñado como Director General.



ARTÍCULO 3º.- Agradécense, los importantes servicios prestados por el funcionario mencionado en el artículo 1º 
del presente Decreto.-

ARTÍCULO 4º.- El presente Decreto será refrendado por el señor SECRETARIO DE GOBIERNO.

ARTÍCULO 5º.- Regístrese, dése al Boletín Municipal y comuníquese por el Departamento de Recursos Humanos 
del Ente Municipal de Deportes y Recreación.

 


	fecha: Jueves 7 de Diciembre de 2023
	numero_documento: DECFC-2023-2854-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-12-07T10:15:38-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Santiago Bonifatti
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gobierno
		2023-12-07T16:20:52-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Guillermo Montenegro
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2023-12-07T16:21:18-0300




